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Garder le calme….
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L’avalanche est déclenchée!
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Exploration de la limite du physique

• Plus de rapidité

• Meilleure qualité de la fibre

• Progrès des technologies
Rien n’est impossible!
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10, 40 ou 100Giga?

• Les nouvelles technologies sont inévitables

• Les anciennes technolgies toujours au top

• Pas tout le monde en a besoin d‘autant
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100GBase-SWDM4

• 4 Longueurs d’onde

• Délais des modes

• Differentes pertes de signal

850nm 880nm 910nm 940nm
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Caractéristique de la bande passante

OM5• OM4 – défini pour 850nm

• Complication de longueur d’onde
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De l’évolution à la révolution?
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Tout le monde en parle….

• 100GBase-SWDM4

• Fibre OM5
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40GbE Transceiver

De quelle manière travaillent les anciennes fibres?
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Les anciennes fibres fonctionnent avec les nouvelles?

Les fibres OM3/4 sont très fonctionnelles
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50/100/200 Gb/s Ethernet, IEEE 802.3cd
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200/400 Gb/s Ethernet (IEEE802.3bs)
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OM5 – C’est donc ça?….

• SWDM Technologie 850-950nm a besoin de la fibre OM5

• Les autres applications, pas besoin!

• Ques-ce qu’il nous attends dans 10ans?

• Nouvelles technologies pour la fibre multimode?

• Fibre multimode OM6 possible?

• Monomode pour l’avenir?
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Éviter l’avalanche…

• Planification avec prudence

• Étudier tous les critères

• Quelles technologies utiliser

• Strategie multimode / monomode
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Avons-nous encore besoin de MTP?

• LC Ports

• Haute densité

• Haute flexiblité

• Adaptation sur MTPx

• Multimode OM3/4/5 et Monomode
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Quoi qu’il en soit…



MERCI POUR VOTRE ATTENTION ☺
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